
Zarządzenie Nr 31/2005
Burmistrza Łobżenicy

z dnia 28 czerwca 2005 roku

w sprawie:
„Zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok"

Na podstawie art.128 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr
166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Dz.U. Z 2004 roku Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121
poz. 1264 i Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135 i Nr 273 poz. 2703) i § 12 ust.1 uchwały Nr
XXIV/147/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 stycznia 2005 roku w sprawie
„Uchwalenia Budżetu Miasta i Gminy Łobżenica na 2005 rok"

zarządzam, co następuje:

§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXIV/147/05 Rady Miejskiej z dnia 28 stycznia 2005
roku zmienioną:
- Uchwałą Nr XXV/155/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 lutego 2005 roku.
- Zarządzeniem Nr 9/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 marca 2005 roku,
- Zarządzeniem Nr 11 a/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2005 roku,
- Uchwałą Nr XXVII/175/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2005 roku,
- Zarządzeniem Nr 302005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 czerwca 2005 roku,

wprowadza się następujące zmiany
w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 43 534,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując
odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej; w tym z
rezerwy: 3 000,00 złotych.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 43 534,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując
odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej.



§ 2 Po wprowadzonych zmianach:

NAZWA

Dochody ogółem:
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego
Wydatki ogółem:
- wydatki bieżące
- rezerwa ogólna
- rezerwa celowa
- wydatki majątkowe

STAN
POPRZEDNI

17 539 889

1 973 209

52 000

18 860 514
13 681 979

18 553
244 631

4 915 351

SLA N
OBECNY

17 539 889

1 973 209

52 000

18 860 514
13 684 979

15 553
244 631

4 915 351

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do
Zarządzenia Nr 31/2005
Burmistrza Łobżenicy

z dnia 28 czerwca 2005 roku

w sprawie:
„Zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok"

Zmiany w planie wydatków budżetowych dokonano w:
- dziale kultura fizyczna i sport na usługi remontowe prowadzone na
obiekcie sportowym w budynku w Łobżenicy z rezerwy,
- w dziale oświata i wychowanie oraz edukacyjna opieka wychowawcza z
uwagi na dokonane rozliczenia odpisów na FŚS w związku z
przeliczeniami dotyczącymi obliczeniem podstawy dla nauczycieli
emerytów i rencistów. W paragrafie dodatkowe wynagrodzenie roczne
zmniejszono plan wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne oraz
zwiększono plan wydatków budżetowych na dowóz dzieci do szkół i
inne bieżące wydatki rzeczowe w oświacie.



Załącznik Nr 1 do

Zarządzenia Burmistrza

Łobżenicy Nr 31/2005

z dnia 28 czerwca 2005

Dział

758

801

Rozdział

75818

80101

80104

80110

Plan wydatków budżetowych na

Paragraf

4810

4040
4170

4210

4240
4260
4270
4300

4350
4410

4440

4040

4110
4170

4210
4270
4300

4350

4440

4040
4170

4210
4260
4300

Treść:
Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usłu dostępu do sieci
internet
Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych
Przedszkola
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Składki na ubezpieczenie
społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usłu dostępu do sieci
internet

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych
Gimnazja
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Zwiększenie
0,00

0,00

39 584,00
19 197,00

1 000,00

3 302,00

600,00
5 278,00

800,00
4 768,00

1 900,00
1 549,00

3 596,00

678,00
1 400,00

800,00
200,00

50,00

468,00
7 298,00

2 815,00

661,00
2 000,00

2005 rok.

Zmniejszenie
3000,00

3000,00
3000,00

39 584,00
20 931,00

17 141,00

3 790,00
8 226,00

8 177,00

49,00

9 118,00

8 364,00

754,00

Plan po zmianach
15 553,00

15 553,00
15 553,00

8 398 220,00
3 857 115,00

185 852,00
1 000,00

133 602,00

10 600,00
95 578,00
20 100,00
68 975,00

1 900,00
6 049,00

173 344,00
1 024 769,00

47 925,00

114 027,00
1 400,00

15 051,00
7 800,00

10 200,00

50,00

40 545,00
2 814 041,00

95 460,00
2 815,00

20 961,00
60 000,00
20 546,00



854

926

80113

80114

85401

92605

n

4350

4440

4040
4170
4300

4440

4210
4300

4440

4010

4040

4110

4440

4270

Zakup usłu dostępu do sieci
internet

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych
Dowożenie uczniów do
szkół
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych
Zespoły ekonomiczno-
administracyjknej szkół
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Edukacyjna opieka
wychowacza
Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Składki na ubezpieczenie
społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Kultura fizyczna i
sport

Zadania w zakresie
kultury fizycznej i sportu
Zakup usług remontowych
Ogółem plan
wydatków
budżetowych

1 500,00

322,00

9 168,00

245,00
8 840,00

83,00

325,00

77,00

248,00

950,00
950,00

852,00

98,00

3 000,00

3 000,00
3 000,00

43 534,00

984,00

984,00

325,00

325,00

950,00
950,00

95,00

855,00

0,00

43 534,00

1 500,00

78 150,00

275 803,00

1 818,00
245,00

229 889,00

1 833,00

295 249,00

10 175,00
10 327,00

5 683,00

174 967,00
107 599,00

80 547,00

6 345,00

15 339,00

2 383,00

101 560,00

101 560,00
8 000,00

18 860 514,00


